electrónico, se les enviará por esa vía un aviso informándoles que el acta del fallo se encuentra a su disposición en los 
estrados del Departamento de Adquisiciones y Contratos de la Administración Central del Colegio de Postgraduados. 

7.- ASPECTOS ECONÓMICOS 

7.1.- Contraprestación. 

El participante adjudicado pagará al Colegio de Postgraduados la cantidad de $ 24,000.00 (VEINTICUATRO MIL PESOS 

00/100 M.N.) en forma mensual como aportación por la concesión del espacio para el ejercicio fiscal 2017, el precio que 

será fijo durante la vigencia de este contrato, en lo que respecta al ejercicio fiscal 2018 y 2019 se incrementara el costo a